（交付様式７）
　　年　　月　　日
変　更　届

[bookmark: _GoBack]独立行政法人環境再生保全機構　理事長　殿

（補助事業者）※交付申請書の申請者と同一であること。
	所属機関名

	所属 役職

	氏名

	補助事業区分名
	次世代事業　／　研究事業　　※該当するものを○で囲む。

	研究課題番号

	研究課題名

上記補助事業の内容について、下記のとおり変更したいので届け出ます。

記

1． 変更事項（以下の３事項から該当するものに〇を付ける。）
ア　補助事業者又は研究分担者の所属部署、役職の変更
イ　補助事業者の所属機関の住所、名称又は代表者の変更
ウ　補助事業者又は研究分担者の所属機関の転籍（添付書類については事務処理説明書を参照）
	変更前
	変更後

２．変更予定年月日：　　　年　　月　　日

３．変更の理由